
Městský obvod – statutární město Pardubice 
městský obvod Pardubice I 
U Divadla 828, 530 02  PARDUBICE 

 
Rozpočtové opatření č. 4 

 

Schváleno ZMO č. 5 dne 20. 6. 2023 

Usnesení č. 37Z   5/6/23  

Zastupitelstvo městského obvodu Pardubice I 
p r o j e d n a l o   a    s c h v a l u j e 
rozpočtové opatření č. 4, tak že: 
A. Příjmová část rozpočtu se zvyšuje o                     46,394.825,65 Kč 
Zařazuje se: 

1. KONSOLIDACE, přijaté dotace               1,317.562,11 Kč 

FINANČNÍ VYPOŘÁDÁNÍ S MĚSTSKÝMI OBVODY ZA ROK 2022 
  údaje jsou v Kč 

Městský obvod I. - Střed 1 317 562,11 
daňové příjmy za rok 2022 - dorovnání -6,00 

volby do zastupitelstva obcí a 1/3 Senátu Parlamentu ČR - doplatek 48 517,02 

volba prezidenta republiky 2023 - doplatek 4 049,00 

pojistné plnění za rok 2022 3 425,00 

finanční vypořádání režijních nákladů budova U Divadla 828 -116 879,08 

finanční vypořádání režijních nákladů Jana Palacha 324 - 16/23 -41 751,07 

finanční vypořádání režijních nákladů Jana Palacha 324 - 6 -9 646,08 

70 % z umístění reklamních zařízení za rok 2022 388 342,90 

25 % z nájemného pozemků za rok 2022 1 041 510,42 

SOCIÁLNÍ FOND                          174.588,93 Kč 

- Zařazuje se zůstatek finančních prostředků k 31. 12. 2022 
FINANCOVÁNÍ 

- Zařazuje se zůstatek finančních prostředků k 31. 12. 2022 ve výši     44,902.674,61 Kč 
Jedná se o rozdíl mezi plánovaným a skutečným zůstatkem finančních prostředků. 

B. Výdajová část rozpočtu se zvyšuje o        46,394.825,65 Kč 
- Kapitola č. 27 Doprava 

➢ Položka „Projektové dokumentace“ se zvyšuje o       1,500.000,00 Kč 
Položka se zvyšuje o částku, která bude určena pro zpracování dalších projektových 
dokumentací, investičních akcí MO dle priorit, které budou určeny programem rozvoje (např. 
rekonstrukce JUDr. Krpaty, další etapa sídliště Dašická, Závodu míru apod.). 

- Kapitola č. 34 – Kultura,  
➢ Položka „Akce pořádané MOI“ se zvyšuje o                     300.000,00 Kč  

- Sociální fond použití se zvyšuje o částku zůstatku roku 2022               174.588,93 Kč 
- Rezerva se zvyšuje o                        44,420.236,72 Kč 
                 

 

 

Bc. Pavlína Fraňková 

          vedoucí odboru kanceláře úřadu 

 

Zveřejněno dne 27. 6. 2023 


